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Konkurs na samochód przyszłości

Spółka ElectroMobility Poland ogłosiła konkurs, którego celem jest wyłonienie koncepcji
elektrycznego samochodu przyszłości. Patronat nad wydarzeniem objął m.in. resort energii
– poinformowano we wtorek.
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Jak podano w komunikacie Instytutu Transportu Samochodowego, konkurs wyłoni pięciu laureatów
projektu karoserii polskiego e-samochodu. Zwycięskie koncepcje będą stanowić podstawę do
produkcji prototypów - podkreślono.

“Zamierzenia organizatorów zakładają stworzenie pojazdu przeznaczonego dla nowoczesnego,
świadomego ekologicznie konsumenta. Będzie to auto miejskie, wpisujące się w trendy
motoryzacyjnego rozwoju. Projekty powinny z jednej strony wskazywać na silne związki z naszym
krajem, jednocześnie uwzględniając najnowsze trendy stylizacyjno-konstrukcyjne oraz wpisywać się
w ogólną koncepcję zintegrowanej komunikacji miejskiej” – tłumaczono.

Źródło: www.pap.pl
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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